Ne vero in hanc charitatis flammam ulla temporum vetustas imminuat, Vobis 
Demum Immortale amoris nostri pignus, Marianamque Benedictionem ex animo 
impertimur.

Datum in Conventu nostro Skórcensi Anno Domini 1742, die 29 Maii.
Locus Sigilli Fr Bernardus Ostrowski

Praepositus Generalis Congregationis Marianae 
[Prot.Gozl.16v]

Litterae Convocatoriae

Laudetur Iesus Christus Arnen.
Fr Bernardus Ostrowski Ordinis Immaculatae Conceptionis B. V. 

Mariae Congregationis Polono-Marianae Praepositus ac Superior Generalis.
Dilectis nobis in Christo plurimum Adm. Reverendis, Reverendis, Venerandis 

Patribus Salutem et Benedictionem ab Eo qui est Salus.
Vox clamantis in deserto (absoluta annuale Visitatione Canonica huius Almae 

Congregationis Marianae) invitamus Admodum Reverendi, Reverendi, Venerandi 
Patres (quibus de iure) ad primam post Capitulum Congregationem, celebrandam 
Górae ad Caenaculum Domini, quam decrevimus ac intendimus in eadem conventu 
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die 19 Iunii anno praesenti 1742 peragere. Ad quod obeundum munus Admodum 
Reverendi, Reverendi, Venerandi Patres, pridie scilicet die 18 praesentis ad 
collationem, conveniant stabiliendi (ordinatis ordinandis) juxta Regulam et 
Constitutiones, pro meliori bono ulterioris observantiae regimen.

Et quoniam omnes boni descendunt in nos desuper influxus, ad descendens 
a Patre Luminum, non nisi intendentes invicem deprecationis nostrae accommodet 
aures, supplex exorandus sit, ut optimum Inclitae Congregationis Nostrae actiones 
consequantur exitum. Admonemus autem omnes ut praeter Veni Creator cum solitis 
orationibus tam post matutinum quam vesperas (uti supponimus absolvisse 
quotidie), ipso die Congregationis summo mane cantetur Missa de Spiritu Sancto, sub 
qua omnes Fratres Sacra Synaxi pro felice successu huiusce modi Congregationis 
reficiantur.

Demandamus insuper Superioribus Localibus ut totius anni administrationis 
regestra, accurate et fideliter connotata, et a Patribus Discretis subscripta, tum quo
que iuramenta praestita de fidelitate Missarum absolutarum, ac alia quaecunque ju
xta Constitutiones ordinata, per se vel per alium ad hocce Congregationem deferant.

Omnium praeterea sese, insinuando Suffragiis in paternae charitatis tesseram 
maria nam in Domino impertimur benedictionem. Volumus autem, ut cum 
benedictione, ad publicam mensam praesentes lectae et ad librum ad id paratum 
inscriptae, via cursoria quam citissime transmittantur.

Datum in Conventu Nostro Corabieviensi ad Sanctum Michaelem die 13 Iunii 
Anno Domini 1742.